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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ALVAREZ, Aurelia

BELLOMO, Brenda Ailen

BERNSTEIN, Pablo Agustin

BOBROVSKY MONTIEL, Iara

CAROSIO, Federico Nicolas

FAGALDE ZURITA, Aldana

FERNANDEZ, Carolina Emilia

FLORES, Melisa Veronica

GUTIERREZ, Natalia Soledad

HERRERA, Juan Jose

LEDESMA, Victor Emanuel

LEIVA POBLET, Maria Gabriela

MEDINA, Marcela Valeria

PIROLA, Pierina

RODRIGUEZ, Agustin

SALA, Lara

Apellido y Nombres DNI

40098201

43860217

39958448

40676340

42041123

36364680

37240321

32016889

26974164

24265531

35203981

23774265

30611362

32102104

41929383

37212532

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1996

2002

1996

1997

1999

1991

1993

1985

1978

1975

1990

1974

1983

1986

1999

1992

Clase

 (8324) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXII
 (8166) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS TECNICO-
ADMINISTRATIVOS
 (8310) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XVIII
 (8318) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXVI
 (8307) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XV
 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (8295) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO III
 (8316) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXIV
 (8360) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXIX
 (8337) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLV
 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
 (8330) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXVIII
 (8328) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXVI
 (8360) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXIX
 (8295) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO III
 (37801) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL 
TRABAJO - DIRECCIÓN DE SUMARIOS POR 
INFRACCION A LEYES LABORALES

DEPENDENCIA

2Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-35425248-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

Código Especialidad

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:

20Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

SARANGELO, Aldana Azul

TORRES, Fernando Antonio

VIDAL, Favio Emanuel

ZAMORA, Federico Ruben

Apellido y Nombres DNI

41470728

30683422

36750163

38042860

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1998

1984

1992

1994

Clase

 (48510) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (8331) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIX
 (48511) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO II
 (8299) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO VII

DEPENDENCIA

2Anexo:

Cat.

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

Código Especialidad

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO
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